АДМИНИСТРАЦИЯ

АНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Ильинского муниципального района  Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2021г. № 13.

с.Аньково

О признании утратившим силу Постановление Администрации

Аньковского сельского поселения от 02.03.2015г. №19

На основании Протеста Прокуратуры Ильинского района от 23.06.2021 №02-39-

51/162 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное

пользование и в аренду юридическим и физическим лицам земельных участков, на которых

расположены здания, сооружения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация Аньковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Аньковского

сельского поселения от 02.03.2015г. №19 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование и в аренду

юридическим и физическим лицам земельных участков, на которых расположены здания,

сооружения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Аньковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Аньковского сельского поселения:                                     Ю.В.Лошкарев